ערעור זה מופנה כלפי קולת העונש.

העובדות הצריכות לעניין

2. המשיב הורשע על פי הודאתו במסגרת הסדר טיעון בעובדות כתב אישום מתוקן בעבירה של חבלה בכוונה
מחמירה לפי סעיף 329(א)(1) לחוק העונשין התשל"ז-1977 ובעבירה של החזקת סכין שלא כדין לפי סעיף 186(א)

לחוק זה.

3. על פי העובדות המתוארות בכתב האישום המתוקן, ביום 15.1.2016 בשעה 05:40 לפנות בוקר או בסמוך
לכך, בילה א' יליד.83 (להלן: המתלונן) במועדון בתל אביב (להלן: המועדון). באותה עת שהה המשיב אף הוא במועדון.

יתר רכיבי גזר דינו של בית משפט קמא יוותרו על כנם.

21. משלא כלל הערעור התייחסות לרכיב הפיצוי שנפסק לטובת המתלונן, יוותר סכום הפיצוי על כנו. עם זאת
יובהר, כי אין בכך כדי למנוע מהמתלונן להגיש תביעה אזרחית נגררת להליך הפלילי, על פי הוראות סעיף 77 לחוק בתי

המשפט [נוסח משולב], התשמ"ד-1984, תקנה 17 לתקנות סדר הדין האזרחי, התשמ"ד-1984 (להלן: התקנות),
וסעיף 42א לפקודת הראיות [נוסח חדש], התשל"א-1971. המערערת תבהיר למתלונן את אפשרותו לעשות כן (בשים

לב למועד הקבוע להגשת תביעה כאמור לפי תקנה 17(ב) לתקנות).

ניתן היום, ח' בתמוז התשע"ח (21.6.2018).

ש ו פ ט ש ו פ ט ש ו פ ט

_________________________